Visto che si rende necessario dare in affidamento ad un soggetto altamente specializzato e 

professionale il servizio di elaborazione buste paga, supposto specialistico sulle discipline 

del lavoro ed adempimenti previdenziali e fiscali dell’ERT; 

Considerato che i fondi stimati per tali servizi ammontano ad una somma pari ad euro 

2.612.200,00 (duemilioniseicentododicimiladuecento/00) annui all’interno dei Costi per 

servizi; 

Visto che in data 15/09/2020 è pervenuto, a questa Stazione Appaltante, il preventivo 

prot. n. 1962 presentato dallo Studio Sinergie – Consulenti del Lavoro Associati con il 

quale la stessa si è resa disponibile ad offrire il servizio ai costi e condizioni di cui

[...]

considerata anche la possibilità di integrare l’incarico già affidato per servizi del lavoro 

connessi al presente; 

Dato atto che, nel caso in specie, è possibile ricorrere all'affidamento diretto per il valore 

della fornitura, di importo presuntivamente pari a €74.000,00 (settantaquattromila/00) 

per il quadriennio 2021 - 2024, che si pone al di sotto della soglia di € 75.000,00 e come 

tale rientrante nei limiti stabiliti all’art. 1 comma 1 del D.L. 16 luglio 2020 n. 76; 

Considerato che sulla base delle Linee Guida ANAC n. 4 per procedere all’incarico è

[...]

a) del DL 76 del 2020 in 

favore dello Studio Sinergie – Consulenti del Lavoro Associati con sede in Via Antonio 

Zanon n. 16/6, (33100) Udine, nella persona del dott. Riccardo Canu, per l’incarico di 

consulenza del lavoro in oggetto; 

3. Di indicare in € 74.000,00 (settantaquattromila/00) il costo massimo per la consulenza 

per il quadriennio 2021-2024, ritenuto congruo sulla base del preventivo prot. 1962 

fornito a questa Stazione Appaltante in data 15/09/2020; 

4. Di precisare che lo Studio Sinergie – Consulenti del Lavoro Associati si assumerà gli